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504 England Illustrated, 2 vol. plates, - 1764
505 Ellis's History of St. Leonard, Shoreditch, 1798
506 Englefield’s (Sir H.) Vases, bj" Moses.

507 Edwards’s Gangrana, or Errours and Blasphemies of the
Sectaries, 3 Parts, in morocco, sides richly tooled, gilt
leaves, - - - - 1646

508 Edwards's Answer to Goodwin, &e. - 1644

509 Elton on St. Paul's Epistle to the Romans, 1618. Parr
on St. Paul's Epistle to the Romans, 1618, 2 vol. in 1.

510 Elizabeth’s (Queen) Injunctions, 1559. Articles to be
enquired into by order of Elizabeth, 1559. Advertise-
ments for the Administration of the Common Prayer,
1584, and other Theological Tracts.

511 Exhortacio de Celebratione Misse®, apparenily printed by
Fyner, blue morocco, - MCCCCLXXIII.

512 Eldridge’s Book of Rarities, porirait, 1743. Esbatiment
Moral des Animaux, cuts, Anvers. P. Galle. Du Verdier,
La Presopographie, 1573, 3 vol.

513 Eueclid's Elements, by Rudd, 1651. Gerson de Contrac-
tibus et de Sponso Ecclesie, (last leaf imperfect), 2 vol.
in 1, without date, much damaged. Sold with all Faults,
and 2 more. '

514 Fuller's Worthies, by Nicholls, 2 vol. - 1811
515 Fenn's Collection of Letters in the Reign of Henry VI,
&e. 2 vol. - - 1787

516 Fletcher's (Ph.) Purple Ia]and, and Piscatorie Eclogs.
wants the title to the Piscatorie Eclogues, 1633. Flet-
cher's Locustae, 1627, blue morocco, gilt leaves.

517 Fletcher's (Joseph) Perfect-Cursed Blessed Man, a Poem,

RARE, - - 1629
518 Florio's Firste Frultes, Merie Pruverhes, &c, two leaves
supplied by MS. in morocco, gilt leaves, - 1578

519 Fisher (Payne) Irenodia Gratulatoria Cromwelli, Portrait
Cromwell on Horseback, wants the Second Portrait of
Cromuwell, a leaf a little torn, morocco, gilt leaves, 1652
520 Fishing. Booke of Fishing with Hooke and Line, ano-
ther of Engines to take Polecats, &c. made by L. M. in
2 vol. dale cut off the first Tract, - 1590
521 Gentylnes and Nobylyte, an Enterlude, reprint. D’Israeli's
Narrative Poems, 1803. Gray's Elegy, first and fourth
editions, 1751.
522 Godwin's Life of Chaucer, 2 vol. - 1808
523 Gaurin, Grammatica Hebraica et Chaldaica. 2 vol, 1724
524 Grose's Antiguities of England and Wales, vol. 1, 6 and 7.
Sold with all Faults.

525 Gale's Court of the Gentiles, 5 Parts, in 2 vol, 1672
526 Heliconia, Poems of the Elizabethan Age, edited by Park,
3 vol. - - 1815

Quarto,
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587 Johnson's Works, with his Life and Notes, by Hawkins,
11 vol. porirait, 1787
588 Johnson's Tour to the Hebndes 1775. Pi.uzzt s Anecdotes
of Johnson, 1786. Johnson's Journey in North Wales,
by Duppa, 1816,
589 Johnson's Tour to the Hebrides, 1775. Jackson's Four
Ages, 1798. Imperial Magazine for 1833-4, 2 vol.
Key to Jamieson’s Algebra, 1831.
589*Johnson’s (G. W.) Memoirs of Selden, porirait, 1835.
J. N. Johnson’s Life of Linacre, - 1835
590 Junius's Letters. First collected Edition, 1770
591 Junius's Letters, 2 vol. LARGE PAPER, porirails, in calf,
Bensley, 1797
592 Johnson's (J.) Typographia, 2 vol. LARGE PAPER, uncut,
1824
593 Joyce's Conversations on Chemistry, 2 vol. 1825. Joyce's
Scientific Dialogues, 7 vol. - - 1825
594 Johnstone's Chrysal, or Adventures of a Guinea, 3 vol.
in calf, - 1822
595 Jeffrey of Monmonth's British Hlstﬂrj', ]:lf Thompson,
1718
596 J.'s (E. Jones, of Oswestry,) Heart and its Right Sove-
reign, and Rome No Mother Church to England, in calf,

1678
597 Jests. Joe Miller's Enmplete Jest Book, green morocco,
gilt leaves, - 1832
598 —— London Jests, 4 leaves MS 1735. Jemmy Buck's
Witty Jester. Theatre of Fun, 1776.
599 Cambridge Jests, frontispiece, in calf, - 1703
600 Tom Paine’s Jests, 1793. Hal's Looking Glass,
1783. New Joe Miller, vol. 2, 1801.
601 The Humorist, or Droll Jester. Merry Fellow's
Companion, or American Jest Book, Harrvisburgh, 1797.
602

England's Witty and Ingenious Jester, or the Merry
Citizen, calf extra.

603 James's Beauties of the Poets, plates, red morocco, gilt

leaves, = - - 1810

604 Jerningham's Poems, 4 vol. in 2, in calf, - 1806

605 Justice's Voyage to Russia, in calf, York, T. Gent, 1739.

606 Josselyn's Account of Two Fnyugﬂ to New England, in

eaifs i Au) = 1674

*+¥ This vnlume contains a variety of curious facts

re!ative to Medicine and Surgery.

607 Josselyn's New England's Rarities Discovered in Birds,

Beasts, Fishes, &c. in calf, - - 1672

608 Judge Jenkins's Works, portrait. History of the Pirates,

cuts, in calf, 1765. History of the Siege of Jerusalem,
JSrontispiece, 1703.

Octavo,
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Lelandi Collectanea de Rebus Britanniti!, ab Hearne,
6 vol, uncut, - Lond, 1770
Lives of Leland, Hearne, and Wood {hy Warton and Hud-
desford), 2 vol. LARGE PAPER, porirails, in russia, 1772
Letters from theé Bodleian Library, with Aubrey's Lives,
3 vol. in calf, - - 1813
Library of the Fathers of the Cﬂthuhc Church, containing
St. Augustine’s Confessions, S, Cyril, and 8. Cyprian,
vol. 1, 2 Part 1, and 8 Part 1, - 18358-9
Lewis’s Life of Caxton, porirait, only 150 Copies printed,
1737
Literary Memoirs of Living Authors of Great Britain, (by
D. Rivers), 2 vol.1798. Lloyd’'s Memoirs of the Rev.
T. Lloyd, 1830. Lives of Bp. Lowth, Dr. Johnson, &ec.
in 1 vol. 1787, &c.
Life of Sir T. Smith, porirait, - - 1698
Lilly's (W.) Life and Times, poriraits, - 1822
Life of Joanna Queen of Naples, 2 vol, portrait, 1824
Lives of the Scottish Poets, 3 vol. portraits, 1821

637 Lamb’s Specimens of the English Dramatic Poets, with

638
639
640
641
642
643

644

645

646

647

648
6490

Notes, in calf, - 1813
Lavater's Essays on Ph}rsmgnomy, by Moore, 3 vol. plates,
1793
Lavater on Physiognomy, cuts, in calf, - 1827
Lamartine’s (A. De) Pilgrimage to the Holy Land, 3 vol.
porirait, 1836. Madden's Travels in Turkey, Egypt,
&c. 2 vol. 1833,
Lloyd's State Worthies, by Whitworth, 2 vol. 1766
Lupton’s History of the Modern Protestant Divines, por-
traits, in blue morocco, gilt leaves, - 1637
Lowth's Translation of Isaiah, with Notes, 2 vol. in calf,
1822
Lithgow's Travels in Europe, Asia, and Africa, plales,
1770. The Lowestoft Guide, cuis, calf exira, 1812,
Lindley's Guide to the Orchard and Kitchen Garden,
1831
Luckombe's History of Printing, 1771. Lemoine’s Art
of Printing, 1797.
Lueian’s Dialogues, by Carr, in red morocco, tooled on the
sides, gilt leaves, - - 1774
Lays of the Minnesingers, 1825. Love Tales and Elegies,
1775. Longsword, a Romance, 2 vol. 1762. Voltaire's
Zadig, 1749.
Lyre (The) of Love, 2 vol. green morocco, gilt leaves, 1806
Life of James V. of Scotland, 1819. Lives of the Princes
of Orange, poriraits, 1734. Life of Henry VIII, plates,
1682. iife of M. Ragout, imperfect, 1720.
F Octavo,
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699 Margaret de Valoys' Memorials, by Codrington, in russia,

1663

700 Mirrour of New Reformation wherein Reformers are re~

presented ad Vi?um, Epigrammes, red morocco, gilt

leaves, - Cousturinr, 1634

701 Mundy's (Ant.) Chmmcle - - 1611

702 Marlborough's (Duchess ufj Opinions, (edited by Lord

Hailes), privately printed, 1788

703 Martiniere, Voyage des Pais Septenl:rmnau:, green mo-

roceo, gilt leaves, - Par. 1671

704 Marsh's Survey of the Turlmh Empire, the Duke of Marl-

borough's copy, yellow morocco, gilt lerves, 1663

705 Marino, Strage de gl' Innocenti, yellow morocco, gilt leaves,

1633

706 Maia, Rime, yellow morocco, gilt leaves, Fen. 1629
707 Mandavilla, (Joanne) Cose Maravegliose del Mondo,

Ven. 1534

708 Milman's History of the Jews, 3 vol. - 1829

709 More's Life of Sir T. More, portrail, - 1724

710 Hoddesdon's Life of T. More, portrait, gilt leaves,

1652

711 Memoirs of Cary Earl of Monmouth, frontispiece, 1759
712 Memoirs of Jeanne d'Arc, 2 vol. in calf, - 1824
713 Memoirs of Antiquities connected with the Reformation,
cuts, gilt leaves, - - 1713
714 Mackaile, Fons Moffetensis, morocco, gilt leaves,
Edinb. 1659
715 Montesquieu, Temple de Gnide, cuts, gilt leaves, 1772.
Six Nouvelles, wants title, and other Tracts, blue mo-
Tocco,
716 Mendham's History of the Council of Tent, 1834. Mun-
ter's Narrative of Struensee’'s Conversion, 1826,
717 Mill's History of the Crusades, 2 vol, - 1820
718 Memoirs of Cardinal De Retz, 1723, Memoirs of Emi-
nent Statesmen.
719 Mignan's Travels in Chaldea, 1829. Modern Traveller,
(Syria and Asia Minor), 2 vol. 1824,
720 Matthews’s Diary of an Invalid, 1820, Travels in the
Holy Land, 1758.
721 Montolieu’s Enchanted Plants, LARGE PAPER, red morocco,
1501
722 Milner on Eeclesiastical Architecture, 1835. Muntz’s
Encaustic, 1760. History of Malmesbury, 1805.
723 Mitford on Harmony in Language, 1804. Melmoth's
Fitzosborne’s Letters, 1807. More's Utopia, 1762.
794 Miller’s Account of the Colleges of Cambridge, 1717.
Masters's Memoirs of T. Baker, 1784, Pearson's Life
of Hay, 1823.
Octavo.
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725 Montagu on Ancient Republies, 1760. Molesworth’s
Account of Denmark and Sweden, 2 vol. in 1, 1738.
Midon's History of Massaniello, 1729.

726 Montgomery's Oxford, a Poem, 1831. Montgomery's
Universal Prayer, 1829. H. Moore's Poems, 1806,
Mayne's Siller Gun, 1808,

727 Memoirs of Elizabeth and K. James, 1658. DMay's
PBreviorry of Parliament, portrait, 1655, Mercurius
Rusticus, 1685.

728 Montrose. History of the Wars under Montrose, porérait,
1660. Memorialls for the Government of the Royal
Burghs of Scotland, 1685,

729 Melancthon on Justification by Faith, by Lesse,

Imprinted by Powell, 1548

730 Magna Carta, rirsTt Eprriow, much damaged by a worm,

Pyxsoxn, 1508

*%* Dr. Dibdin in his Ames supposes the Edition of '
1514 to be the First.

731 Magna Carta, a liltle wormed, 1539. Magna Carta, with
Notes by Cooke, 1680. Old Law Tracts, Printed by
Redman.

732 Magna Carta, translated by Ferrers, in russia, gilt leaves,

1542

733 Sir G. Mackenzie's Solitude preferred to Public Employ-
ment, 1685. Life of the Duke of Marlborough, 1713,
and 2 more,

734 Manilius, by Creech, 1700, and various.

735 More’'s Utopia, 1508. Round about our Coal Fire, or
Christmas Entertainments, 1734. Memoirs of Lady
Hamilton, 1815,

736 Milman's Anne Boleyn, a Dramatic Poem, 1826. Legend
of Mary Queen of Scots, 1810.

737 Martyn's Flora Rustica, 2 vol. coloured plates by Nodder,
1792. Moriarty's Greenhouse Plants, coloured plates,
1806,

738 Milton's Areopagitica, by White, - 1819

789 Merlini Cocaii (Folengi) Opus Macaronicum, plates, 1521

740 Mary Queen of Scots, De Maria Scotorum Regina,
ejusque conjuratione contra Regem, feedo cum Bothuelio
atlulterio, &e. title mended, blue morocco, gilt leaves.

741 ———— Buchanan's Detectioun of the Duinges of
Marie Queene of Scottes, touchand the Murder of hir
Husband, Adulterie with Bothwell, &c. a hole in the
last leaf. '

742 Mary Queen of Scots. Martyre de la Royne d’Escosse
Douairiere de France, - Anv. 1588

Octavo.
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Newes from Perin in Cornwall, of a Bloody Murther by a
Father on his Owne Sonne at the instigation of his Step-

Mother, cuts, - - - - 1618
Nicolson's Historical Library, - 1776
Nicolas’s Siege of Carlaverock, cufs, coloured, 1828
Naunton’s Court of Queen Elizabeth, portraits, 1814

Nelme on the Origin of Language, 1772, and ¢ more.
Newman (A.) The Bible Bearer, (A Satire upon the Puri-

tans, Hypocrites, &c.) title mended, scarce, - 1607
Ochine's Sermons, several leaves damaged and mended, 1580
Oliver's History of Beverley, - - 1829
Prince’s Worthies of Devon, LARGE pAPER, portraits, 1819
Pursuits of Literature, - 1810
Pote’s History of Windsor Eastle, with the Appendlx,

plates, in russia - - 1749-62
Palmer's History of Printing, - 1732
Pieces of Ancient Poetry, by Nott, prmted on blue paper,

1514

Pugin's Fiews of Paris, 1830. Peacham’s Garden of
Eloquence, title mended. gilt leaves, 1577.

Prisei Defensio Historie Britﬂnnica?., blue morocco, gilt
leaves, - - Lond, 1573

Prints. Perry's Views of Kent. Engraﬂugs of Fish,
and Miscellaneous Prints,

Plat's Jewel House of Art and Nature, 1594. Jonson's
Most Famous Kingdoms of the World, 1611, and 2
more.,

Peters's (Hugh) Tales and Jests, Fery scarce, but wants
the porirait, it has his portrail with a windmill on his head,
mended, and a small piece supplied, - 1660

Rogers’s Pleasures of Memory, cuts on pink paper, 1792

Rowlands Choise of Change, inlaid title, damaged, 1585

Roberts's Chronicle of the Kings of Britain, - 1811

Ridpath’s Border History, in calf, marbled leaves, 1810

Rose’s Partenopex de Blois, plates, calf extra, gilt leaves,

1807

Rhodes’s Yorkshire Scenery, plates, - 1826
Rowlands' Letting of Humours Blood in the Head Vaine,
by Sir W, Scott, blue morocco, - 1815

Folio.

Linschoten's Voyages to the East and West Indies, fine
copy, with all the 12 English maps, morocco, gilt leaves,

1598
Linschoten's Voyages to the East and West Indies, wanis
title, plates, sold with all faults, - 1598

G Folio.
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915 Rodd's History of Charles the Great and Orlando, and
Spanish Ballads, gilt leaves, - - 1812

916 Ray's History of the Rebellion of 1745, 1760. Nicolson's
Border Laws, 1747, 2 vol.

917 Reid on the Mind, 1827. Rosson the Literal Calculus in
Algebra, 1827, 2 vol.

918 Rowe's Supplement to Plutarch, 1728. Pomey, Pantheon
Mysticum, 1701. Royal Fables, 1766, and various.

919 Robinson’s (Mrs.) Poems, 1791. I{uche‘s London, 1830.
Rollin's Belles Letttes, 4 vol, 17

920 Recipes (Collection of), MS, dmed I ..7'

921 Rose’s Letters from the North of Ital_v, 2 vol. in russia,

1819

922 Ruggle, Ignoramus, 1630, Pasqualigio, il Fedele, Come-
dia, 1579. Groto, Emilia, Comedia, 1579, 2 vol. in 1.
Nicol's Nature without Art, 1739. Rymer on Tragedy,
1692,

923 Religion d'un Honneste Homme, stained, 1684. Setti
Salini Penitentiali, per Agostini, cuts, 1595. Primer,
or Office of the Virgin Mary, 1732. Pike's Hebrew
Lexicon, 1766.

924 Rutter’s Delineations of Somersetshire, - 1829
925 Reresby's Travels and Memoirs, plates, - 1813
926 Sterne’s Works, 10 vol. - - 1793
927 Smith's Wealth of Nations, 3 vol. in russia, - 1812
928 Sharpe’s Elegant Extracts, Prose, Verse, and Epistles,

18 vol. in calf, marbled leaves, - 1813
929 Septuaginta Greeca, 2 vol. with Kirke While's Autograph,

blue moroeco, gilt leaves, - Cantab. ap. Field.
930 Secientia Biblica, 8 vol. - - 1825
931 South’s Sermons, 7 vol. - Ozf 1823

Y32 Shakspeare's Plays, by Johnson, Stevens and Reed, 21 vol.
LARGE PAPER, with Harding's plates inserted,in russia,

with joints, and gilt leaves, - - 1813
933 Shakspeare's Plays, 7 vol. 24mo. wood culs, green mo-
rocco, gilt leaves, Whittingham, 1816

934 Shakspeare’s Plays, plates, red morocco, gilt leaves,
Pickering, 1826

935 Shakspeare’'s Works, vol. 2 to 6, gilt leaves, 1745
936 Shakspeare, Douce’s lllustrations of Shakspeare, 2 vol.
calf extra, - 1807
937 Shakspeare's Jest Buﬂk edited by Singer, calf extra, gilt
leaves, - 1815
938 Shakspeare. Hardmgs Plates to Shakspfmre, 1793
939 Shakapeares Historical Dramas illustrated by plates,
2 vol. in 1, morocco, gilt leaves, - - 1811

040 Shakspeare Illustrated by Portraits and Views, 2 vol. blue
morocco, gilt leaves.
Octavo.
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989 Scutum Regale, or Royal Buckler, frontispiece, and Por-
trait of Charles 1I. 1660. Southouse, Monasticon

Favershamiense, frontispiece, 1671.
990 Statutys to 22 of Henry VIIIL. black letter. Sheringhamus
de Origine Anglorum, 1640, and 4 more.

991 Taciti Opera, Variorum, 2 vol. - Elz. 1672
992 Taciti Opera, with English Notes by ‘Zfalpy, 3 vol.
993 Taciti Opera, green morocco, Amst, 1634

994 Tatler, 4 vol. 1749. Guardian, 2 vol. 1750. Mottoes of
Spectator, &c. 1737. Theatrical Records, 1756.

995 Tursellinus de Particulis Latinis, 1769. Tweddell, Pro-
lusiones, LArRGE PAPER, 1793, and various,

996 Terence, by Colman, 2 vol. - - 1768

997 Testamentum Latinum, a Sebastiano, 1817. Tursellinus
de Particulis Latinis, a Bailey, 1828, Hunter on Taci-

tos, 1752.
998 Terry's Voyage to East India, porirait, - 1655
999 Another Edition, portrait, uncut, - 1777
1000 Taylor's Glory of Regality, - 1820
1001 Thomson's (R.) History of Magna Ehnrta, 1829
1002 ————— Chronicles of London Br:dge, - 1827
1003 Tasso’s Jerusalem, by Fairfax, 1749

1004 Townley's Illustrations of Biblical theruture, 3 vol. 1821
1005 Tittmannus in Evangelium Joannis et de Synonymis N.

Testamenti, 2 vol. - - 1816
1006 Testamentum Grecum, a Lloyd, biue morocco, gilt leaves,
Oron. 18350

1007 New Testament, blue moroceo.
1008 N. Testamentum Latinum, in old French red moroceo,
Ap. R. Steph. 1543
1009 New Testament, durch Luther, wood cuts, in russia,
Lips. 1528
1011 New Testament, in Short Hand by Rich, in old blue mo-
roccao,
1012 New Testament, in Short Hand, in russia.
1018 Turner's (Sharon) Sacred History of the World, 1832.
Thelwall's Sermons, 1833, 2 vol.
1014 Throsby’s Memoirs of Leicestershire, 3 vol. in calf,

marbled leaves, - 1277
1015 Thomeson's Tower Menager:e, culs, IEPQ Sporting Re-
view, 5 Nos.
1016 Thomson's Seasons, 1805

1017 Tom Thumb's Travels, 1*46 Vint's Meed of Momus.
Taneillo's Nurse, 1800.

1018 Thomson's Summer, FIgsT EpIiTioN. Presenlation Copy
to Aaron Hill, with an Autograph Inscription. Also, a
Letter of G. Hill the Brother of A. Hill inserted, 1727.
Thomson's Autumn, second edition, 1730.

Octavo,
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Taylor's Old, Very Old Man, Parr, cufs, 1794, Stevens's
Libertine Repentant, 1751. Duncan Campbell’'s Poem
upon Tea, 1735, and other Tracts in the Volume, and
various.

Travels of a Shilling, 1734, and other Tracts. Roberte
the Devil, cuts, 1798. Thomson's De Courci, 1817.
Montagu on Shakspeare, 1769.

Toldervy's Select Epitaphs, 2 vol. in 1, 1755. Timbs's
Picturesque Promenade round Dorking, 1824. Topo-
graphy of Vineyards, 1824,

1022 Turnbull's Exposition on the Epistles of St. James and

1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031

1032
1033

1034
1034
1035
1036

1037

1038

1039

St. Jude, 2 vol.in 1, 1592. Archbp. Usher's Principles
of Christian Religion, 1615.

Thomson's Seasons, 1730. Poetical Recreations by Mrs,
Barker and others, 1688. Poetic Mirror, 1817, 3 vol.

Theatrum Tragicum Londini Celebratum, portraits,

Amst. 1649

Udall's Historie of Marie Queene of Scotland, porirait
and frontispiece, fine copy, in russia, gilt leaves, 1636

Valentia's (Lﬂrd} Travels in India, Abysainia &e. 3 vol,
and plates in 4to. 1811

Vigne's Visit to Ghuzni, Ixabul and Afghnmal:an, 1840

Ulloa's Voyage to South America, 2 vol, - 1806

Vaughan's Life of Wycliffe, 2 vol. - 1831

Utterson's Early Popular Poetry, 2 vol. in 1, gilt leaves,

1817

Virgilius. Lyfe of ".r'lrglllus e:ht&d by Utterson, only
15 Printed, - 1812

Virgilii Dpem, I-Iemsu, green morocco, Elzev, 1676

Virgilii Opera. Col. Stanley's Copy, blue morocco, gilt
leaves, - - - Colineus, 1542

Virgilii Opera, 32mo. green morocco, gilt leaves,

Sedan, 1628

Virgil's Pastorals, by Hamilton, 1742, Cicero’s Offices,
by Cockman, 1739, and 4 more.

Virgile, Georgiques, translatées en Vers Francois par
Michel dict de Tours, black letier, - 1519

Vade Mecum for Malt-Worms, or a Guide to Good Fel-
lows, wood cuts, blue morocco, gilt leaves,

Vanierii Pradium Rusticum, 1730. Volusenus de
Animi Tranquillitate, Glasg. 1751. Typutii Symbola,
stained, 1673, and 4 more.

Vergilius (Polydorus) de Rerum Inventoribus, Elz. 1671.
Polydore Vergile on the Fyrst Fynders of Things, by
Langley. With Le Neve's Autograph, Imprinted by
Tisdale.

Vaughan's Olor Iscanus, Poems, 1651. Waller's Poems,

with the Autograph of E. Mountagu, 1645,
H Octavo.
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Speculum Christiani. Fants the title, EXTREMELY RARE,
blue moracco, gilt leaves,
Loxp. pER WiLEELMUM DE MACHLINIA,
¥4* This Work is attributed to John Watton. It
contains several Devotional Pieces in English Verse,
specimens of which will be found in Dibdin’s Ames,
vol. 2, and Bibl. Spenceriana, vol. 4.
Sidney’s (Sir P.) Defence of Poesy, - 1810
Skurray's Bidcome Hill and other Poems, gilt leaves,
1808
Stubbe’s Further Justification of the War in the Nether-
lands, 2 plates, 1673. Eutychii Origines Ecclesie
Alexandrina, 1642, 2 vol.
Tooke's Diversions of Purley, 2 vol. in russia, 1798
Thomson’s Seasons, plafes, IN RUSSIA, Perth. 1793
Triphook’s Miscellanea Antiqua Anglicana, No. 2 to 7.
Taylor’s Legend of St. Cuthbert, 1816. Life of Anne
Bullen, 1820. Whetstone's Life of Gascoigne, 1815.
Truth brought to Light, or first 14 Years of James I.
Frontispiece and portraits of the Earl and Countess of
Somerset, - - - 1651
Tracts (Old) &e. Answer to the Lamentation of Cheap-
side-Crosse, wood cuts, &c. Warner's Albion’s England.
Wants title. Sold with all Faulls.
Views (Fisher's) in India, China, &ec. 2 vol. in 1.
Verstegan, Theatrum Crudelitatum Hereticorum Nostri
Temporis, plates, one represents the Decapitation of Mary
Queen of Scots, in olive morocco, gilt leaves, Antv. 1604
Virgil. Tar XIII. Bukes or Enganos or THE Famose
Poere Virciui, translatet out of Latyne Verses into
Scottish Meter, by Gawin Douglas, rirst EDITION, in
old morocco, IsprinTED AT Loxpox (By CorLAND)
Virtue's Picturesque Beauties of Kent.

Picturesque Beauties of Essex, gilt [eaves,
Warner's Albions England, a Poem, - 1602
Weever's Ancient Funeral Monuments, - 1767

Waullace's (Sir W.) Acts and Deeds, wants title, Edinb. 1758

Woodward's Eccentric Excursions, coloured plates, 1796

Walpole's Anecdotes of Painting in England, and Cata-
logue of Engravers, portraits, Strawberry Hill, 1765.
Richardson’s Works on Painting, portraits, 1792, 6 vol.
uniformly bound.

Wanley's Wonders of the Little World.

Watts's Views of the Seats of the Nobility and Gentry.

Walpole's Description of Strawberry Hill, plates, some

inserted, one torn, - Strawberry Hill, 1784
Young's Catalogue of the Marquess of Stafford's Pictures,
2 vol. plales, - - 18495
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